
ZARZĄDZENIE NR 71 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 z dnia 30 maja 2023 r.  

 

w sprawie szczegółowego terminarza rekrutacji oraz limitów przyjęć do Szkoły Doktorskiej 

Nauk Ścisłych i Technicznych w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 1 oraz § 4 ust. 8 Zasad rekrutacji do 

Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku 

akademickim 2023/2024 stanowiących załącznik do uchwały nr 688 Senatu Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk 

Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2023/2024 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rejestracja i składanie dokumentów do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych 

Uniwersytetu Zielonogórskiego odbędzie się w terminie 1-31 sierpnia 2023 r. 

2. Rozmowa kwalifikacyjna odbędzie się w terminie 4 - 7 września 2023 r. 

3. Lista rankingowa zostanie ogłoszona do 26 września 2023 r.   

4. Lista osób przyjętych i nieprzyjętych zostanie ogłoszona do 29 września 2023 r.  

 

§ 2 

Ustalam limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych wynoszący ogółem 6 

miejsc rektorskich przyznawanych kolejnym kandydatom z listy rankingowej, zgodnie z limitem 

miejsc rektorskich przypisanych do danej dyscypliny naukowej, w następujący sposób: 

1) informatyka techniczna i telekomunikacja – 1 miejsce, 

2) inżynieria lądowa, geodezja i transport – 1 miejsce, 

3) inżynieria mechaniczna – 1 miejsce, 

4) inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka– 1 miejsce, 

5) astronomia – 1 miejsce,  

6) nauki fizyczne – 1 miejsce. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R  E  K  T  O  R  

  

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 

 

 


